
Będzino: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z

nieruchomo ści zamieszkałych na terenie Gminy B ędzino

Numer ogłoszenia: 214598 - 2014; data zamieszczenia: 26 .06.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 195484 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Będzino, Będzino 19, 76-037 Będzino, woj. zachodniopomorskie, tel. 94 3162530,

faks 94 3162307.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z

nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Będzino.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na

odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy

Będzino. 1.Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje w całym okresie realizacji zamówienia : 1)odbiór odpadów

zmieszanych (niesegregowanych) zgromadzonych w pojemnikach ; oraz 2)odbiór i zagospodarowanie odpadów

gromadzonych selektywnie: - w pojemnikach - dla zabudowy wielorodzinnej; - w workach - dla właścicieli zabudowy

indywidualnej; obejmujących: a)szkło i opakowania ze szkła bezbarwne i kolorowe , b)papier i tekturę ( w tym

opakowania ), c)metale, opakowania wielomateriałowe, tworzywa sztuczne, d)odpady wielkogabarytowe, w tym

meble , e)zużyte opony . 2. Zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje odbioru i zagospodarowania powstałych

na nieruchomościach następujących odpadów: a)przeterminowanych leków, b)chemikaliów (farb, lakierów,

rozpuszczalników, olejów odpadowych, itp.), c)zużytych baterii i akumulatorów, d)odpadów budowlano-

remontowych i rozbiórkowych, e)zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego.Wymienione odpady odbierane

będą na podstawie odrębnych umów bądź porozumień..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.50.00.00-2, 90.51.10.00-2, 90.51.20.00-9, 90.51.31.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o., ul.Komunalna 5, 75-724 Koszalin, kraj/woj.

file:///C:/Users/Tomek/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary ...

1 z 2 2014-06-26 14:34



zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 439937,32 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  724389,17

Oferta z najni ższą ceną: 724389,17 / Oferta z najwy ższą ceną: 724389,17

Waluta:  PLN.

file:///C:/Users/Tomek/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary ...

2 z 2 2014-06-26 14:34


